seruum r̄c. iste fuit elieser de quo supra dicit̄ est. r̄v. ca. q̄ erat p̄curator domus sue. c̄ Done manu r̄c. te b̄ci dicit̄ q̄ hoc dicit̄ r̄one circūctiōis q̄ ē circa illas p̄tes: quā d̄ns dederat sibi i signū fidelitatis. vt̄ supra dicit̄ est. r̄vii. ca. Catholici aut̄ dicit̄ r̄ meli⁹ q̄ b̄ f̄it̄ p̄ter r̄pm̄: q̄ fm̄ carit̄m̄ nascitur: erat te a- braam femore. et tali mō loq̄ndi vnt̄ scriptura r̄o. i. ca. vbi dicit̄. Om̄s̄ aie eoz̄ q̄ c̄gressi s̄t̄ de femore iacob r̄c. et patet litera v̄s̄q̄ ibi.

Sed ad terram r̄c. s̄. in baram vbi manserat nachoz frat̄ suus cuius vroz̄es sua. et patz̄ litera v̄s̄q̄ ibi.

Domus r̄c. id est baram: vt̄ patz̄ et̄ p̄dicit̄. r̄x. capi.

Et de terra natiuitatis mee id ē de bur chaldeoz vt̄ patz̄ et̄ p̄dicit̄ ca. r̄j.

Ipe mittet angelum r̄c. ad dirigendū istud negocium.

Filium t̄m̄ meum r̄c. dicit̄ t̄m̄ ad reducendū ysaac solū quia Jacob il-

lucit̄ ad querendum sibi vroz̄em de mandato patz̄ sui ysaac. vt̄ habetur infra. r̄vii. ca. i. L̄ulitz̄ de cem camelos r̄c. isti enim camel̄ erant ab alijs distincti: quia erant inostrati: vt̄ non possent blada alioz̄ comedere quando per viam ducebantur. k̄ Et om̄ibus bonis r̄c. quia portauit de auro cineret asgetoz̄: et pecunia: et iocalibus vandis puellē: et eius amicit̄: vt̄ habetur infra eodem ca. In bebroz̄ habetur. Om̄nia bona eius portans secū. dicit̄ enim bebroz̄ q̄ portabat charrā de donatione quā fecerat ysaac filio suo. r̄onans ei oia bona sua mobilia et̄ in mobilia: q̄ alijs filijs suis dedit munera et̄ sepauit eos ab ysaac: vt̄ habetur sequenti ca. et illam charram portabat ad inclinandum parentes puellē et̄ ipsam puellam: quā querebat in matrimonium ipsius ysaac. l̄ Profectusq̄ p̄rexit in mesopotamiam. istud nomen tractum est de greco. meso idem est quod medium: potamos fluminis: quia ciuitas illa sita est inter duo flumina: vnde in bebroz̄ habetur. In baram fluminum. Baram enim erat nōmē ciuitatis in qua remanserat Nachoz: vnde ab abracā c̄p̄erat de mandato domini: vt̄ dicitur est supra duodecimo capitulo. in L̄unq̄z̄ camelos r̄c. h̄ic consequenter d̄scribitur coniugis p̄ctio. Et primo que rit̄ elieser super boca r̄o signum. secundo a parentibus puellē consensum. ibi. Quia aut̄ non comedam.

Circa primum sciendum q̄ elieser non quiescit

vt̄ p̄ter r̄pm̄: q̄ fm̄ carit̄m̄ nascitur: erat te a- braam femore. et tali mō loq̄ndi vnt̄ scriptura r̄o. i. ca. vbi dicit̄. Om̄s̄ aie eoz̄ q̄ c̄gressi s̄t̄ de femore iacob r̄c. et patet litera v̄s̄q̄ ibi.

Domus r̄c. id est baram: vt̄ patz̄ et̄ p̄dicit̄. r̄x. capi.